

2017年度決算報告書

2017年度活動計算書 2017年4月1日～2018年3月31日

単位:千円

収入		支出	
①会費収入	2,931	①貧困生活者に対する教育支援事業	3,971
②事業収入	663	②現地調査、技術提供の為の事業	117
③寄付金収入	1,568	③自然環境保全事業	650
④その他	0	④その他事業費	41
		④管理費	643
前期繰越金	4,126	次期繰越金	3,866
合計	9,288	合計	9,288

2017年度貸借対照表 2018年3月31日現在

単位:円

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	3,866,351		
流動資産合計		3,866,351	
2 固定資産		0	
資産合計			3,866,351
II 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	0		
預り金	0		
未払金	0		
流動負債合計		0	
2 固定負債		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		4,125,858	
当期正味財産増加額		-259,507	
正味財産合計			3,866,351
負債及び正味財産合計			3,866,351

2018年度予算 2018/4/1～2019/3/31

単位:千円

収入		支出	
①会費収入	2,680	①貧困生活者に対する教育支援、生活支援事業	3,800
②事業収入	1,450	②国際相互理解促進事業	500
③寄付金収入	1,300	③現地調査、技術提供の為の人材派遣事業	100
④その他	0	④自然環境保全事業	700
		⑤広報及び出版事業	50
		⑥その他	20
		⑦管理費	681
		⑧予備費	30
前期繰越金	3,866	次期繰越金	3,415
合計	9,296	合計	9,296